1/3
EI-17001A
2017 年 01 月 04 日
日本ワイドミュラー株式会社
プリント基板用端子台 LMZF 5.08/90 および 180 シリーズ販売終了のお知らせ
拝啓 貴社にはご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。
この度、プリント基板用端子台 LMZF 5.08/90 および LMZF5.08/180 シリーズを販売終了とさせて頂くことになり
ました。 代替製品は、LMF(S)5.0x シリーズとなります。  LMF5.08 シリーズは、省配線性に優れたプッシュイン接
続方式を採用し、本体材質も PA 66 ナイロン（UL94-V2）から PA(UL94-V0)に変更になります。
販売終了製品をご利用中のお客様には、大変 ご面倒をおかけいたしますが、何卒 ご理解のほどよろしくお願
い致します。
敬具
■販売終了製品と代替製品：
 販売終了製品 代替製品 代替製品
 LMZF5.08/90 および 180 LMF5.08/90 および 180 LMFS5.08/90 および 180
定格(IEC） 250 V / 14 A / 0.14 - 1.5 mm² 400 V / 24 A / 0.2 - 2.5 mm² 400 V / 24 A / 0.2 - 2.5 mm²
定格(UL） 300 V / 10 A / AWG 26 - 14 300 V / 20 A / AWG 26 - 12 300 V / 20 A / AWG 26 - 12
ピンピッチ 180 度 5.08mm x 7.56mm 5.08mm x 8.2mm 5.08mm x 8.2mm
ピンピッチ  90 度 5.08mm x 2.52mm 5.08mm x 8.2mm 5.08mm x 8.2mm
材料/難燃性  PA66 ナイロン/UL94-V2 PA66（ポリアミド）/UL94-V2 PA（ポリアミド）/UL94-V2
接続方式 テンションクランプ プッシュイン接続 プッシュイン接続
工具 ドライバー ボタン式 ドライバー
※ 販売終了製品の品番、型式につきましては、別紙の“販売終了製品リスト”でご確認ください。
※ 販売終了製品と代替製品のピンレイアウトが異なります。ご注意ください。
※ 仕様に関しましては、PDFカタログをご覧ください。
 販売終了製品LMZF5.08_90_180.pdf
 代替製品_LMF5.08_90_180.pdf (※LMFSシリーズも含みます)
■最終ご注文受付日：
最終のご注文受付日は、2017年08月31日となります。
今後とも弊社製品をご愛用いただけますようお願い致します。
ご不明点がございましたら下記までお問い合わせください。
2/3
EI-17001A
販売終了製品リスト
品番 型式  品番 型式
1008300000 LMZF 5.08/13/180 4.5SN BK BX  1722160000 LMZF 5.08/08/180 3.2SN OR BX
1015480000 LMZF 5.08/07/05/180 3.2 OR  1722170000 LMZF 5.08/09/180 3.2SN OR BX
1039360000 LMZF 5.08/02/90 2.8 SN GN BX  1722180000 LMZF 5.08/10/180 3.2SN OR BX
1063330000 LMZF 5.08/15/180 4.5SN BK BX  1722190000 LMZF 5.08/11/180 3.2SN OR BX
1443940000 LMZF 5.08/15/180 4.5SN BK BX PRT  1722200000 LMZF 5.08/12/180 3.2SN OR BX
1443950000 LMZF 5.08/04/180 4.5SN BK BX PRT  1722220000 LMZF 5.08/03/180 3.2SN BK BX
1443970000 LMZF 5.08/06/180 4.5SN BK BX PRT  1722340000 LMZF 5.08/07/180 4.5SN OR BX
1443980000 LMZF 5.08/12/180 4.5SN BK BX PRT  1722400000 LMZF 5.08/02/180 4.5SN BK BX
1701430000 LMZF 5.08/02/90 2.8SN OR BX  1722410000 LMZF 5.08/03/180 4.5SN BK BX
1701440000 LMZF 5.08/03/90 2.8SN OR BX  1722420000 LMZF 5.08/04/180 4.5SN BK BX
1701450000 LMZF 5.08/05/90 2.8SN OR BX  1722430000 LMZF 5.08/05/180 4.5SN BK BX
1701500000 LMZF 5.08/03/90 4.1SN OR BX  1722440000 LMZF 5.08/06/180 4.5SN BK BX
1701550000 LMZF 5.08/02/180 3.2SN OR BX  1722450000 LMZF 5.08/07/180 4.5SN BK BX
1701560000 LMZF 5.08/03/180 3.2SN OR BX  1722460000 LMZF 5.08/08/180 4.5SN BK BX
1701570000 LMZF 5.08/05/180 3.2SN OR BX  1722470000 LMZF 5.08/09/180 4.5SN BK BX
1701630000 LMZF 5.08/05/180 4.5SN OR BX  1722480000 LMZF 5.08/10/180 4.5SN BK BX
1721370000 LMZF 5.08/04/90 2.8SN OR BX  1722490000 LMZF 5.08/11/180 4.5SN BK BX
1721380000 LMZF 5.08/06/90 2.8SN OR BX  1722500000 LMZF 5.08/12/180 4.5SN BK BX
1721390000 LMZF 5.08/07/90 2.8SN OR BX  1730410000 LMZF 5.08/18/180 3.2SO1
1721400000 LMZF 5.08/08/90 2.8SN OR BX  1750140000 LMZF 5.08/08/180 3.2SN BL BX
1721410000 LMZF 5.08/09/90 2.8SN OR BX  1750150000 LMZF 5.08/08/180 3.2SN BN BX
1721420000 LMZF 5.08/10/90 2.8SN OR BX  1759930000 LMZF 5.08/20/180 4.5SN OR BX
1721430000 LMZF 5.08/11/90 2.8SN OR BX  1762520000 LMZF 5.08/90 4.1 SW MS
1721440000 LMZF 5.08/12/90 2.8SN OR BX  1772020000 LMZF 5.08/25/180 4.5 OR
1721600000 LMZF 5.08/09/90 4.1SN OR BX  1784010000 LMZF 5.08/03/180 3.2SN OR BX PRT
1721610000 LMZF 5.08/10/90 4.1SN OR BX  1784540000 LMZF-THR5.08/02/90 2.8SW
1721620000 LMZF 5.08/11/90 4.1SN OR BX  1821460000 LMZF 5.08/12/180 PRT
1721630000 LMZF 5.08/12/90 4.1SN OR BX  1821470000 LMZF 5.08/03/180 PRT
1721640000 LMZF 5.08/02/90 4.1SN BK BX  1855380000 LMZF 5.08/16/180 3.2 GR
1721650000 LMZF 5.08/03/90 4.1SN BK BX  1855390000 LMZF 5.08/18/180 3.2 OR
1721660000 LMZF 5.08/04/90 4.1SN BK BX  1855400000 LMZF 5.08/18/180 3.2 OR/GR/OR
1721680000 LMZF 5.08/06/90 4.1SN BK BX  1927440000 LMZF 5.08/01/180 SN BR BX
1721690000 LMZF 5.08/07/90 4.1SN BK BX  1927450000 LMZF 5.08/01/180 SN BL BX
1721700000 LMZF 5.08/08/90 4.1SN BK BX  1927650000 LMZF 5.08/01/180 SN OR BX
1721720000 LMZF 5.08/10/90 4.1SN BK BX  1961720000 LMZF 5.08/16/180 3.2SN OR BX
1721740000 LMZF 5.08/12/90 4.1SN BK BX  2002180000 LMZF 5.08/27/90 4.1SN BK BX TB
1722130000 LMZF 5.08/04/180 3.2SN OR BX  2018890000 LMZF 5.08/12/180 3.2SN BK/OR BX SO
1722140000 LMZF 5.08/06/180 3.2SN OR BX  2018910000 LMZF 5.08/05/180 3.2SN BK/OR BX SO
1722150000 LMZF 5.08/07/180 3.2SN OR BX  2027410000 LMZF 5.08/05/180 3.2SN BK BX SO
3/3
EI-17001A
【本件に関するお問い合わせ先】
 日本ワイドミュラー株式会社 技術部
〒140-0002 東京都品川区東品川 2-2-8 スフィアタワー天王洲
TEL: 03-6711-5302 FAX : 03-6711-5333
E-mail: info@weidmuller.co.jp